
Zimmer 2,00

Wohnfläche 50,50 m²

Summe Nebenkosten 225 €

Mietsicherheit 1.815 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand keine Angaben

Etage 1. OG

   

Exposé
Wohnung in Berlin

Schöne 2-Zi. Wohnung im EG in Spandau

Objekt-Nr. OM-310717

Wohnung

Vermietung: 605 € + NK 

13589 Berlin
Berlin
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Diese moderne und charmante 2-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss bietet auf durchdachten
Quadratmetern alles, was das Herz begehrt. Die Wohnung besticht durch eine offene
Raumgestaltung, in der das Wohnzimmer und die Küche harmonisch miteinander verbunden
sind und eine einladende Atmosphäre schaffen. Dank der Fußbodenheizung und des
hochwertigen Vinylbodens in Laminatoptik ist der Wohnbereich nicht nur optisch
ansprechend, sondern auch besonders komfortabel. Eine Terrasse lädt zum Entspannen im
Freien ein, und das Gebäude bietet weitere Annehmlichkeiten wie einen Wasch- und
Trockenraum sowie einen Fahrradkeller, der besonders für Radfahrer praktisch ist. Insgesamt
eine ideale Wohnung für Menschen, die eine ruhige und zugleich moderne Wohnumgebung
suchen.

Ausstattung

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Keller

Lage

Die Wohnung befindet sich in einem ruhigen und grünen Teil von Berlin-Spandau und bietet
somit eine perfekte Mischung aus städtischem Leben und naturnahen Rückzugsorten. Die
Umgebung ist geprägt von zahlreichen Grünflächen, die zu erholsamen Spaziergängen
einladen, und bietet somit ein angenehmes und familienfreundliches Umfeld.
Einkaufsmöglichkeiten und öffentliche Verkehrsmittel sind fußläufig erreichbar, sodass alle
wichtigen Einrichtungen des täglichen Bedarfs schnell und unkompliziert erreichbar sind.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Öffentliche
Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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